
中标候选人公示

项目名称：上海造币有限公司2024年度贵金属电镀电泳类委外加工（重新招标）

项目编号：614FW20240057-1G

招标代理项目编号：SITEN-ZB-20240353

公示开始时间：2024年05月20日

公示结束时间：2024年05月23日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1
太仓市锦飞电镀有限公

司

2982405元

2
东莞市家荣五金制品有

限公司

2876200元

3
深圳市达绿园节能环保

科技有限公司

2988850元

 4 六安市金裕表面处理有
限公司

1975695元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至上海市黄浦路99号上海滩国际

大厦601室。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为上海造币有限公司。

五、联系方式

招标人：上海造币有限公司

地址：上海市光复西路17号

联系人：陈龙

电话：021-52900000

电子邮箱：clasimove@163.com

招标代理机构：上海上投招标有限公司

地址：上海市黄浦路99号上海滩国际大厦601室

联系人：张瑾

电话：021-63234076

电子邮箱：zhangjin@siticotr.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  上海上投招标有限公司 （盖章）

2024年05月20日



中标候选人公示

项目名称：上海造币有限公司2024年度贵金属电镀电泳类委外加工（重新招标）

项目编号：614FW20240057-1G

招标代理项目编号：SITEN-ZB-20240353

公示开始时间：2024年05月20日

公示结束时间：2024年05月23日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1
太仓市锦飞电镀有限公

司

2982405元

2
东莞市家荣五金制品有

限公司

2876200元

3
深圳市达绿园节能环保

科技有限公司

2988850元

 4 六安市金裕表面处理有
限公司

1975695元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至上海市黄浦路99号上海滩国际

大厦601室。

三、其他公示内容

 /

四、监督部门

本招标项目的监督部门为上海造币有限公司。

五、联系方式

招标人：上海造币有限公司

地址：上海市光复西路17号

联系人：陈龙

电话：021-52900000

电子邮箱：clasimove@163.com

招标代理机构：上海上投招标有限公司

地址：上海市黄浦路99号上海滩国际大厦601室

联系人：张瑾

电话：021-63234076

电子邮箱：zhangjin@siticotr.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  上海上投招标有限公司 （盖章）

2024年05月20日

mailto:clasimove@163.com
mailto:zhangjin@siticotr.com

		2024-05-20T15:57:45+0800
	NJ
	dzqz




